

Gulv	10,5m ²
Tak	10,5m ²
Vegg	12,3m - 30m ²

	Mengde	Pris	Sum	
Sluk	1	600	600	
Nye rør til sluk	2	200	400	
EPS 150 gulv	10	30	300	
Glava yttervegg	7,5	40	300	
Gips	12	79	948	
Foring vindu	2	400	800	
Foring dør	2	150	300	
Stender vegg	55	12	660	
Armeringsnett	4	136	544	
Varmekabeler	1	1200	1200	
Termostat	1	600	600	
Takpanel	10	150	1500	
Maling vegg	2	300	600	
Membran gulv	2	550	1100	
Flis gulv	10	200	2000	
Flislim	2	150	300	
Fugemasse	1	350	350	
Weber baderomsstøp	35	80	2800	
Taklist	12	35	420	
Rørlegger arbeid	1	5000	5000	
Elektrikker arbeid	1	5000	5000	
Taklys	1	500	500	
Lysbryter	1	200	200	
Kontakter	7	100	700	
Rør i rør system	1	10000	10000	
Utslagsvask	1	800	800	
Rupanel vegg	30	56,2	1686	
Sum vaskerom			39608	